23.05.2022 г. № 23-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ПРЕКРАЩЕНИИ ПРАВА ПОСТОЯННОГО (БЕССРОЧНОГО) ПОЛЬЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЫРГЕТУЙ» НА ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 85:01:170101:677

В соответствии со статьями 45, 53 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Тыргетуй»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования муниципального образования «Тыргетуй» на земельный участок с кадастровым номером 85:01:170101:677, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - для размещения объектов физической культуры и спорта, площадью 428 кв. м., расположенный по адресу: Иркутская область, Аларский район, с. Тыргетуй, ул. Советская, 31;
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Тыргетуй» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Тыргетуй» Иванову Л.Н.

Глава муниципального образования «Тыргетуй»
Л.Н. Иванова